



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016 № 137-пг

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области
от 16.04.2009 № 111**

В соответствии с Уставом Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

в пункте 7 слова «В.А.Бойцов» заменить словами «А.Т.Стрелков»;

в пункте 9 слова «А.Т.Стрелков» заменить словами «Н.В.Лымарь»;

в пункте 13 слова «заместителя Губернатора Курской области-Управляющего делами Администрации Курской области В.А.Бойцова» заменить словами «Управляющего делами Администрации Курской области А.Т.Стрелкова».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов

